（様式第１１号）

令和　　年　　月　　日
　神戸市商店街連合会　会長　あて
神戸市小売市場連合会　会長　あて
（応 援 隊）[応援隊員名前]
　　　　　　　　　　　　　　　　　（派 遣 先）[団体名]
[代表者名前]
応援隊派遣事業報告書
応援隊派遣事業を実施しましたので、下記のとおり報告いたします。
記

１．実施期間

令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日
２．派遣回数
　　全　　　回

３．添付書類
第　　　　回　～　第　　　　回（最終回）の応援隊派遣事業日報

４．実施日

	実施年月日
	実施時間
	支　援　の　内　容

	第１回目
	令和　年　月  日

	第２回目
	令和　年　月  日

	第３回目
	令和　年　月  日

	第４回目
	令和　年　月  日

	第５回目
	令和　年　月  日

	第６回目
	令和　年　月  日

	第７回目
	令和　年　月  日

	第８回目
	令和　年　月  日

	第９回目
	令和　年　月  日

	第10回目
	令和　年　月  日

	第11回目
	令和　年　月  日

	第12回目
	令和　年　月  日

	第13回目
	令和　年　月  日

	第14回目
	令和　年　月  日

	第15回目
	令和　年　月  日

	第16回目
	令和　年　月  日

	第17回目
	令和　年　月  日

	第18回目
	令和　年　月  日

	第19回目
	令和　年　月  日

	第20回目
	令和　年　月  日

	第21回目
	令和　年　月  日

	第22回目
	令和　年　月  日

	第23回目
	令和　年　月  日

	第24回目
	令和　年　月  日

	第25回目
	令和　年　月  日

５．支援当初の問題点・課題

６．応援隊員の支援内容（日報から要約して記入してください）

７．応援隊員の支援により達成した項目

８．まとめ（成果）

９．振り返り　※商店街・市場記入欄
	（応援隊員支援を受けた成果および今後の目標）

	応援隊派遣事業において、報告書の内容に相違ありません。
令和　　年　　　月　　　日
　（派遣先）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 [団体名]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　[担当者名前]